
Hlasování Zastupitelstva města 
Havlíčkův Brod  

Datum konání: 7. 4. 2025 

50 Změna účelu poskytnuté individuální dotace 
Římskokatolické farnosti - děkanství Havlíčkův Brod 
(oprava střechy kostela Sv. Kateřiny) 

Změna účelu poskytnuté individuální dotace Římskokatolické farnosti 
- děkanství Havlíčkův Brod (oprava střechy kostela Sv. Kateřiny) 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí 
individuální finanční podpory č. OVVV_FP/29/2018/LK 
Římskokatolické farnosti – děkanství Havlíčkův Brod, IČO 150 60 527, 
se sídlem Rubešovo náměstí 173, 580 01 Havlíčkův Brod, dle 
podkladové přílohy č. 86371. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič   x  

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 22 0 1 2 

Podíl 88%  0%  4%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 40/25 



51 Finanční podpory poskytované z rozpočtu města 
Havlíčkův Brod - grant Farmářské trhy Koudelův talíř 
2025 - 2. kolo 

Finanční podpory poskytované z rozpočtu města Havlíčkův Brod - 
grant Farmářské trhy Koudelův talíř 2025 - 2. kolo 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí grantu pro rok 2025 z 
rozpočtu města ve výši 200 000 Kč z grantového programu Farmářské 
trhy Koudelův talíř 2025 - 2. kolo paní Aleně Čechové, IČO 72799919, 
se sídlem Burešova 3531, 580 01 Havlíčkův Brod na projekt Farmářské 
trhy Koudelův talíř 2025 v souladu s podanou žádostí o poskytnutí 
grantu a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí grantu z rozpočtu 
města dle podkladových příloh č. 86404, 86377, 86375, 86374. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 51/25 

52 Rezignace člena finančního výboru a kulturního 
výboru 

Rezignace člena finančního výboru 

Zastupitelstvo města bere na vědomí rezignaci Richarda Zemana na 
post člena finančního výboru a děkuje mu za dosavadní vykonanou 



práci. Zastupitelstvo města dle § 84, odst. 2, písm. l) zákona o obcích 
č. 128/2000 Sb. volí novým členem finančního výboru Mgr. Jitku 
Brožovou, bytem 580 01 Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar   x  

Celkem 22 0 1 2 

Podíl 88%  0%  4%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 42/25 

Rezignace člena finančního výboru a kulturního výboru 

Zastupitelstvo města bere na vědomí rezignaci Michaely Krpálkové na 
post člena kulturního výboru a děkuje jí za dosavadní vykonanou 
práci. Zastupitelstvo města dle § 84, odst. 2, písm. l) zákona o obcích 
č. 128/2000 Sb. volí novým členem kulturního výboru Mgr. Alenu 
Jindrovou, bytem 580 01 Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    



Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar   x  

Celkem 22 0 1 2 

Podíl 88%  0%  4%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 43/25 

53 Žádost o deklaraci dofinancování projektu 
Výstavba centra volnočasových aktivit v areálu 
oddílu softballu Plovárenská - Tělovýchovná jednota 
Jiskra Havlíčkův Brod 

Žádost o deklaraci dofinancování projektu Výstavba centra 
volnočasových aktivit v areálu oddílu softballu Plovárenská - 
Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města projednalo předpokládaný způsob financování 
projektu Výstavba centra volnočasových aktivit v areálu oddílu 
softballu ulice Plovárenská. Projekt bude realizovat Tělovýchovná 
jednota Jiskra Havlíčkův Brod z.s., IČO 00529672 v období 09/2025 až 
31/12/2026. Zastupitelstvo města deklaruje, že v roce 2026 bude 
spolufinancovat projekt 50 % skutečné ceny v celkové max. hodnotě 
10 mil. Kč v případě, že spoluúčast Kraje Vysočina bude v roce 2025 
50 % skutečné ceny v celkové max. hodnotě 10 mil. Kč. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    



Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 44/25 

60 40. výročí partnerství s Brielle, návrh na udělení 
čestného občanství 

40. výročí partnerství s Brielle, návrh na udělení čestného občanství 

Zastupitelstvo města schvaluje dle §36 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, udělení čestného občanství města Havlíčkova Brodu Keesu 
Haanstrovi, bytem Vierpolders, Brielle, Voorne aan Zee, Nizozemí, za 
dlouhodobý významný přínos v rozvoji partnerských vztahů mezi 
občany Havlíčkova Brodu a holandského města Brielle (Voorne aan 
Zee). 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová   x  

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 22 0 1 2 

Podíl 88%  0%  4%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 45/25 

54 Dodatek č. 9 k veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí dotace České republice - Hasičskému 
záchrannému sboru Kraje Vysočina 



Dodatek č. 9 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace České 
republice - Hasičskému záchrannému sboru Kraje Vysočina 

Zastupitelstvo města schvaluje dodatek č. 9 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace České republice - Hasičskému záchrannému 
sboru Kraje Vysočina, dle podkladové přílohy č. 86292. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 46/25 

55 Závěrečný účet a účetní závěrka 2024 města 
Havlíčkův Brod 

Účetní závěrka města Havlíčkův Brod za rok 2024 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod v souladu s ustanovením § 43 a 
§ 84, písm. b) zákona 128/2000 Sb. o obcích a vyhláškou č. 220/2013 
Sb. projednalo a schvaluje účetní závěrku jednotky město Havlíčkův 
Brod sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2024. Hospodářský 
výsledek po zdanění za období 2024 činil (+) 146 390 031,62 Kč.  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    



Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 47/25 

Závěrečný účet města Havlíčkův Brod za rok 2024 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod v souladu s § 43 a § 84, odst. 2. 
písm. b) zákona 128/2000 Sb. o obcích a § 17 zákona 250/2000 Sb. o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů oba v platném znění 
projednalo materiál Závěrečný účet města Havlíčkův Brod za rok 2024 
včetně: 
- Důvodové zprávy Závěrečného účtu města 
- Zprávy o přezkoumání hospodaření města Havlíčkův Brod 
- Analytického přehledu o finančním hospodaření města 
- výkazu FIN 2-12M 
V souladu s § 17, odst. 7, písm. a) schvaluje zastupitelstvo města 
závěrečný účet a vyslovuje souhlas s celoročním rozpočtovým 
hospodařením města v roce 2024 bez výhrad. 
Souhrnné údaje finančního hospodaření města za rok 2024: 
- rozpočtové příjmy 969 462 646,36 Kč 
- rozpočtové výdaje 937 857513,10 Kč 
- celkové saldo rozpočtového hospodaření = PŘEBYTEK = + 31 605 
133,26 Kč 
- výdaje na splátky úvěrů a půjček 0,00 Kč 
- zůstatek finanční hotovosti na běžných účtech k 31.12.2024 činil 81 
928 342,53 Kč 
- zůstatek finanční hotovosti v pokladnách k 31.12.2024 činil 125 
757,04 Kč 
- zůstatek finanční hotovosti na termínovaných vkladech k 31.12.2024 
činil 180 416 000 Kč  
- zůstatek aktiv ve finančních produktech využívaných pro krátkodobé 



řízení likvidity (podílové fondy, dluhopisy, směnky) k 31.12.2024 činil 
0,00 Kč.  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 48/25 

56 Změna rozpočtu a závazných ukazatelů 
hospodaření města H. Brod pro rok 2025 - č. ZM 
1/2025 

Změna rozpočtu a závazných ukazatelů hospodaření města H. Brod 
pro rok 2025 - č. ZM 1/2025 

Zastupitelstvo města na návrh rady města a s přihlédnutím k 
vykázanému přebytku hospodaření města za rok 2024 projednalo a 
schvaluje změnu rozpočtu a závazných ukazatelů hospodaření města 
pro rok 2025 takto: 
- zvyšuje rozpočtové výdaje zvýšit o 20,0 mil. Kč, věcný rozpis 
zvýšeného limitu výdajů připojen v tabulkovém přehledu podkladu 
- mění závazný ukazatel č. 1 - deficit hospodaření 2025 - finanční 
hospodaření města Havlíčkův Brod za rok 2025 může skončit s 
maximálním deficitem - 100,0 mil Kč 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    



Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal    x 

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič   x  

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 21 0 1 3 

Podíl 84%  0%  4%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 49/25 

33 Veřejnoprávní smlouva s Obcí Radostín 

Veřejnoprávní smlouva s Obcí Radostín 

Zastupitelstvo města schvaluje veřejnoprávní smlouvu o činnosti 
Městské policie Havlíčkův Brod na území obce Radostín, jejíž 
obsahem je měření rychlosti na komunikaci I. třídy I/38 pomocí 
kamerového systému pro měření úsekové rychlosti ve vlastnictví 
Obce Radostín(podkladová příloha č. 86267). 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    



Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 50/25 

Veřejnoprávní smlouva s Obcí Krátká Ves 

Zastupitelstvo města schvaluje výpověď veřejnoprávní smlouvy o 
činnosti Městské policie Havlíčkův Brod na území obce Krátká Ves, 
jejíž obsahem je měření rychlosti na komunikaci I. třídy I/34 pomocí 
kamerového systému. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 51/25 

17 Podnět na pořízení změny ÚP HB č. 161 

 S T A Ž E N O  

 

44 Podnět na pořízení změny ÚP HB č. 162 

Podnět na pořízení změny ÚP HB č. 162 



Zastupitelstvo města neschvaluje, podle § 27, odst. 1 zákona 
č.283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 86454, spočívající ve změně způsobu využití ze stávajícího využití 
„NZ – PLOCHA ZEMĚDĚLSKÁ“ na navrhované využití pro plochu „BV 
– PLOCHA BYDLENÍ - BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH - 
VENKOVSKÉ“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič    x 

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 52/25 

45 Podnět na pořízení změny ÚP HB č. 163 

Podnět na pořízení změny ÚP HB č. 163 

Zastupitelstvo města neschvaluje, podle § 27, odst. 1 zákona 
č.283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 86456, spočívající ve změně způsobu využití ze stávajícího využití 
„NZ – PLOCHA ZEMĚDĚLSKÁ“ na navrhované využití pro plochu „BV 
– PLOCHA BYDLENÍ - BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH - 
VENKOVSKÉ“. 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 27, odst. 1 zákona č.283/2021 
Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, pořízení změny 
Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy č. 



86456, spočívající ve změně způsobu využití ze stávajícího využití „NZ 
- PLOCHA ZEMĚDĚLSKÁ“ na navrhované využití pro plochu „BV - 
PLOCHA BYDLENÍ - BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH - 
VENKOVSKÉ“.  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann   x  

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz   x  

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek   x  

Ondřej Rázl   x  

Daniel Chymo  x   

Ivana Štrossová   x  

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber   x  

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka   x  

Marie Rothbauerová  x   

Vladimír Frič    x 

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 13 2 7 3 

Podíl 52%  8%  28%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 53/25 

46 Podnět na pořízení změny ÚP HB č. 164 

Podnět na pořízení změny ÚP HB č. 164 

Zastupitelstvo města neschvaluje, podle § 27, odst. 1 zákona 
č.283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 86458, spočívající ve změně způsobu využití ze stávajícího využití 
„RZ – PLOCHA REKREACE – ZAHRÁDKOVÉ OSADY“ na navrhované 
využití pro plochu „BI – PLOCHA BYDLENÍ - BYDLENÍ V RODINNÝCH 
DOMECH – MĚSTSKÉ A PŘÍMĚSTSKÉ“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová    x 

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    



Libor Honzárek    x 

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar   x  

Celkem 20 0 1 4 

Podíl 80%  0%  4%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 54/25 

47 Plánovací smlouva - PODÉLNÉ PARKOVACÍ 
STÁNÍ VČ. ÚPRAVY SJEZDU 

Plánovací smlouva - PODÉLNÉ PARKOVACÍ STÁNÍ VČ. ÚPRAVY 
SJEZDU 

Zastupitelstvo města schvaluje v souladu se stavebním zákonem 
č.283/2021 Sb. uzavření plánovací smlouvy dle podkladové přílohy č. 
86425 s R. K., bydlištěm 580 01 Havlíčkův Brod, jejíž předmětem je 
realizace a převzetí stavby „Novostavba podélného parkovacího stání 
vč. úpravy sjezdu“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    



Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 55/25 

48 Schválení podílu města v rámci Programu 
regenerace městských památkových zón 2025 

Schválení podílu města v rámci Programu regenerace městských 
památkových zón 2025 

Zastupitelstvo města souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku 
vlastníkovi kulturní památky - žadateli o podporu v Programu 
regenerace MPR a MPZ 2025 na obnovu měšťanského domu č. p. 159, 
Havlíčkovo náměstí, Havlíčkův Brod, a to ve výši max. 52 000 Kč tj. 
10,11 % z uznatelných nákladů dle Zásad Ministerstva kultury v 
platném znění. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 56/25 

Schválení podílu města v rámci Programu regenerace městských 
památkových zón 2025 

Zastupitelstvo města souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku 
vlastníkovi kulturní památky - žadateli o podporu v Programu 



regenerace MPR a MPZ 2025 na obnovu měšťanského domu č. p. 86, 
Svatovojtěšská ulice, Havlíčkův Brod, a to ve výši max. 17 500 Kč tj. 
10,32 % z uznatelných nákladů dle Zásad Ministerstva kultury v 
platném znění. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 57/25 

61 Koupě mostní konstrukce 

Koupě mostní konstrukce 

Zastupitelstvo města schvaluje koupi ocelového příhradového mostu, 
který bude odstraněn při rekonstrukci železniční trati Pohled – 
Přibyslav. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal    x 

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    



Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič    x 

Jan Matějka   x  

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 20 0 1 4 

Podíl 80%  0%  4%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 58/25 

39 Koupě pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - Vlkovsko 

Koupě pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - Vlkovsko 

Zastupitelstvo města schvaluje koupi pozemků st. č. 7661 a st.č. 7664 
za cenu 200 Kč/m2 a pozemků č. 1205/1, č. 1205/5, č. 1205/7, č. 1205/8, 
č. 1205/9 a č. 1273/68 za cenu 30 Kč/m2, vše v katastrálním území 
Havlíčkův Brod od Římskokatolické farnosti - děkanství Havlíčkův 
Brod, Rubešovo náměstí 57, 580 02 Havlíčkův Brod. Související 
náklady uhradí město Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar    x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 59/25 



43 Právo stavby - EQ škola Kyjovská 

 S T A Ž E N O  

 

36 Prodej pozemků - ZTV Suchá 

Prodej pozemku č. 511/7 - ZTV Suchá 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 511/7 v 
katastrálním území Suchá u Havlíčkova Brodu. 
Kupující: V. M. a M. M., Havlíčkův Brod. 
Kupní cena: 2.200 Kč/m2, tj. celkem 2.789.600 Kč včetně DPH. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar    x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 60/25 

Prodej pozemku č. 511/15 - ZTV Suchá 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 511/15 v 
katastrálním území Suchá u Havlíčkova Brodu. 
Kupující: A. T., Havlíčkův Brod 
M. T., Havlíčkův Brod  
Kupní cena: 2.200 Kč/m2, tj. celkem 1.760.000 Kč včetně DPH. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar    x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 61/25 

37 Podání žádosti o bezúplatný převod pozemku č. 
684/7 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice Havlíčkova 

Podání žádosti o bezúplatný převod pozemku č. 684/7 v k.ú. Havlíčkův 
Brod - ulice Havlíčkova 

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod 
pozemku č. 684/7 v katastrálním území Havlíčkův Brod do vlastnictví 
města Havlíčkův Brod. Vlastníkem pozemku je ČR - Státní pozemkový 
úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    



Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar    x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 62/25 

38 Prodej podílu pozemku č. 27/23 v k.ú. Simtany 

Prodej podílu pozemku č. 27/23 v k.ú. Simtany 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej podílu pozemku č. 27/23 (id. 
141/838) v katastrálním území Simtany T. H. a I. H., trvale bytem 582 22 
Pohled za cenu 1.615 Kč. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar    x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 63/25 

35 Záměr směny pozemků - Pražská 

Záměr směny pozemků - Pražská 



Zastupitelstvo města deklaruje, že část pozemku č. 752/14 o výměře 
cca 28 m2 a pozemek č. 757/12, v katastrálním území Havlíčkův Brod 
jsou pro město zbytné a jsou určeny k prodeji. Zastupitelstvo města 
schvaluje zveřejnění záměru směny části pozemku č. 752/14 o výměře 
cca 28 m2 a pozemku č. 757/12, v katastrálním území Havlíčkův Brod v 
majetku města Havlíčkův Brod za část pozemku č. 752/116 o výměře 
cca 17 m2, v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar    x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 64/25 

34 Záměr převodu kanalizačních sítí do základního 
kapitálu akciové společnosti Vodovody a kanalizace 
Havlíčkův Brod, a.s. proti nově vydaným akciím 
(splašková kanalizace podél Cihlářského potoka, 
vodovod v místní části Suchá u Havlíčkova Brodu) 

Záměr převodu kanalizačních sítí do základního kapitálu akciové 
společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. proti nově 
vydaným akciím (splašková kanalizace podél Cihlářského potoka, 
vodovod v místní části Suchá u Havlíčkova Brodu) 

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru převodu 
kanalizačních a vodovodních sítí proti vydaným akciím dle 
podkladové přílohy č. 86356 a č. 86357 (splašková kanalizace podél 



Cihlářského potoka, vodovod v místní části Suchá u Havlíčkova 
Brodu). 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar    x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 65/25 

41 Koupě pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice 
Havlíčkova 

Koupě pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice Havlíčkova 

Zastupitelstvo města neschvaluje koupi pozemků č. 674/13 o výměře 
126 m2, č. 688/14 o výměře 435 m2 v katastrálním území Havlíkův Brod 
od J. M., Malšovice, 500 09 Hradec za tržní cenu. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    



Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar    x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 66/25 

Zrušení předkupního práva k pozemku - ulice Havlíčkova 

Zastupitelstvo města souhlasí se zrušením předkupního práva na 
pozemku parc.č. 674/13 v katastrálním území Havlíčkův Brod, kde bylo 
předkupní právo zapsáno v souladu s § 101 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar    x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 67/25 

40 Kanalizace Herlify (pro 11 RD), kanalizační 
přivaděč Šmolovy - kupní smlouvy (Vodovody a 
kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.) 



Kanalizace Herlify (pro 11 RD), kanalizační přivaděč Šmolovy - kupní 
smlouvy (Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.) 

Zastupitelstvo města souhlasí s uzavřením kupní smlouvy na převod 
stavby "Kanalizace pro 11 RD v Herlifech" dle podkladové přílohy č. 
86405 oproti vydaným akciím se společností Vodovody a kanalizace 
Havlíčkův Brod, a.s., IČ 481 73 002. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar    x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 68/25 

Kanalizace Herlify (pro 11 RD), kanalizační přivaděč Šmolovy - kupní 
smlouvy (Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.) 

Zastupitelstvo města souhlasí s uzavřením kupní smlouvy na převod 
stavby "Kanalizační přivaděč Šmolovy" dle podkladové přílohy č. 
86406 oproti vydaným akciím se společností Vodovody a kanalizace 
Havlíčkův Brod, a.s., IČ 481 73 002. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    



Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar    x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 69/25 

49 Prodej budovy bývalé Obchodní akademie - 
změna kupní smlouvy 

Prodej budovy bývalé Obchodní akademie - změna kupní smlouvy 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi městem 
Havlíčkův Brod a Oblastní Charitou Havlíčkův Brod, IČO: 15060233, se 
sídlem Boženy Němcové 188, 580 01 Havlíčkův Brod, jejímž 
předmětem je prodej pozemků parc. č. 204/1, 223/2, 4324, 4325 a č. st. 
245, jehož součástí je stavba čp. 2005, vše v katastrálním území 
Havlíčkův Brod, ve znění předloženém v podkladové příloze č. 86465. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar    x 

Celkem 22 0 0 3 



Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 70/25 

59 Záměr směny pozemků - Květnov 

Záměr směny pozemků - Květnov 

Zastupitelstvo města deklaruje, že část pozemku č. 494 o výměře cca 
350 m2 v katastrálním území Květnov je pro město zbytná a je určena 
k prodeji. Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru směny 
části pozemku č. 494 o výměře cca 350 m2 v katastrálním území 
Květnov v majetku města Havlíčkův Brod za pozemek č. 176/9 a část 
pozemku č. 176/8 o výměře cca 50 m2 a část pozemku č. st. 78 o 
výměře cca 60 m2, vše v katastrálním území Květnov. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar    x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 71/25 

58 Záměr prodeje pozemku č. 511/20 v k.ú. Suchá u 
Havlíčkova Brodu 

Záměr prodeje pozemku č. 511/20 v k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 511/20 o výměře 111 m2 
v katastrálním území Suchá u Havlíčkova Brodu je pro město zbytný a 



je určen k prodeji. Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru 
prodeje pozemku č. 511/20 o výměře 111 m2 v katastrálním území 
Suchá u Havlíčkova Brodu. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar    x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 72/25 

42 Informace o přípravách jihozápadního segmentu 
obchvatu 

57 Výroční ceny města Havlíčkův Brod za rok 2024 

Výroční ceny města Havlíčkův Brod za rok 2024 

Zastupitelstvo města zvolilo v souladu se Statutem výročních cen 
města Havlíčkův Brod laureáty na udělení Výroční ceny města za 
významné počiny v roce 2024 v předepsaných kategoriích uvedených 
v podkladové příloze č. 86304. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x    

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč    x 

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    



Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová    x 

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar         x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 73/25 

 


